黄 冈 市 建 筑 业 协 会

黄建协〔2026〕5号

关于公布“2025年度黄冈市建筑工程安全文明

施工现场”的通知

各县市区建筑业协会、各会员单位、全市建筑企业、有

关单位和人员：

第1页,共5页

现予以公布。

附件：2025年度黄冈市建筑工程安全文明施工现场一

根据《黄冈市建筑业品牌建设评审会管理办法》《黄

冈市建筑工程安全文明施工现场》和《黄冈市建筑业协会

团体标准管理办法》相关规定，经综合评审，“黄冈市实

验中学教学楼及食堂等配套工程项目（EPC) ”等 44 个工

程项目被评为 2025 年度黄冈市建筑工程安全文明施工现

场。

览表

（此页无正文）

黄冈市建筑业协会品牌建设办公室 黄冈市建筑业协会

2026年1月30日 2026年1月30日

黄冈市建筑业协会印发 2026年1月30日

第2页,共5页

2025年度黄冈市建筑工程安全文明施工现场一览表

序号 工程名称
建筑面积/造价
（㎡ /万元）

施工单位 项目经理

黄州区

1
黄冈市环遗爱湖片区排涝综合整治项目
（EPC）

22830m2
中建三局集团有限公司、湖北
长安建设集团股份有限公司

王静、凤响

2
黄冈滨湖农苑二期项目(F栋住宅楼、科技
研发大楼、地下室)

26933.24㎡
湖北长安建设集团股份有限公
司

胡大斗

3
黄州区关山北路片区老旧小区提升改造项
目总承包（EPC）

111493.35㎡ 湖北筑河建筑工程有限公司 徐超

4 黄州大道东段污水主管网工程 5708.91万元
湖北长安建设集团股份有限公
司

胡立军

5
黄冈市实验中学教学楼及食堂等配套工程
项目（EPC)

5889.91㎡ 湖北长冉建设工程有限公司 程家欢

6
黄冈市国家级示范性综合实践营地项目
（2#综合楼）

13228.21㎡ 中杰建设有限公司 潘碧军

7
黄冈市国家级示范性综合实践营地项目
（5#教师培训中心、6#学生宿舍、7#学
生宿舍）

15093.56m2 中杰建设有限公司 潘碧军

8
东壁路（黄州大道至济民路)道路及配套
建设工程（黄冈市临空经济区2024年基
础设施建设项目）

6150万元
黄冈市楚通路桥工程建设有限
公司

吴佳胜

9
学思路（会展路至外环路)道路及配套建
设工程（黄冈市临空经济区2024年基础
设施建设项目）

5242万元
黄冈市楚通路桥工程建设有限
公司

刘蕾

10
湖北黄冈应急管理职业技术学院综合实训
基地建设项目-综合实训楼

19971.59㎡ 创际建工集团有限公司 周盼

团风县

11 团风县残疾人康复中心建设项目 6438.70㎡ 湖北佳丽建筑工程有限公司 丁细致

12
中广核新能源湖北团风魏家冲抽水蓄能电
站业主营地建设工程

6884.97㎡
云南水电十四局东华建筑工程
有限公司

张先朝

13 团风县人民医院医共体服务能力提升工程 12321.3㎡ 湖北筑河建筑工程有限公司 龙腾

浠水县

14
浠水县人民医院新院建设项目--专科住院
楼、科教行政楼

24304.48m
2 湖北顺辉建设工程有限公司 陈保青

15 浠水江湾城酒店建设项目 22228.71㎡ 胜宇建设集团有限公司 汪盛朝

16 浠水县人民医院新院建设项目 128585.44㎡
湖北长安建设集团股份有限公
司

常新存

蕲春县

17
蕲春县京九大道罗州城粮库片区排水设施
改造(易涝点治理)工程 EPC 项目

4622.07万元 爵冠集团有限公司 姚聚众

第3页,共5页

2025年度黄冈市建筑工程安全文明施工现场一览表

序号 工程名称
建筑面积/造价
（㎡ /万元）

施工单位 项目经理

18
蕲春县石鼓冲绿色建材基地项目110KV供
配电工程

6690m2
湖北省电力规划设计研究院有
限公司

何凯

武穴市

19
武穴市职业技术教育中心实训基地建设项
目2#宿舍楼、经济服务实训楼

6564㎡ 胜宇建设集团有限公司 许丹飚

20 东城.国际广场（二期）10#楼、11#楼 309274.32㎡ 湖北中瑞琪建设工程有限公司 邵远龙

21
中央储备粮黄冈直属库有限公司武穴分公
司仓储物流项目

12780.07㎡
广西建工第一建筑工程集团有
限公司

黄凯波

22 武穴市公共实训基地建设项目 8833.1m2 胜宇建设集团有限公司 陈连志

23
山湖天玺（20#楼、21#楼、22#楼、23#
楼）

24204.17㎡ 湖北鄂武建工集团有限公司 周绍峰

24 山湖天玺（26#楼-33#楼、35#楼） 17647.79㎡ 湖北鄂武建工集团有限公司 周绍峰

25 武穴市托育综合服务中心 4984.41m2 湖北鄂武建工集团有限公司 田小喜

26 武穴市森林王国(一期)工程总承包(EPC) 15781.4㎡ 武汉建工集团股份有限公司 何天道

27
武穴市育才高级中学迁建项目(2#食堂报
告厅9#图书馆)

16384.17 湖北恒大建设工程有限公司 范稳

28
武穴市育才高级中学迁建项目(3#教学楼
4#实验室5#行政楼)

14330.14m2 湖北恒大建设工程有限公司 范稳

29
武穴市育才高级中学迁建项目(6#7#8#教
学楼)

13665.8m
2 湖北恒大建设工程有限公司 范稳

黄梅县

30 黄梅县城南高中新建项目 4085.52㎡
湖北省华高建设工程有限公司

李登科

31
黄梅县汤用彤学校建设项目(EPC)(1#教
学楼)

6353.71m² 湖北省华高建设工程有限公司 冯剑锋

麻城市

32
麻城市职业技术教育集团学生宿舍楼及篮
球场建设项目

14738.3m
2 湖北麻一建设集团有限公司 潘思缙

33
麻城市京九大道（南站路--孝感乡路）市
政工程设计施工总承包(三标段）

5585.53万元 湖北麻一建设集团有限公司 卢旭

34
麻城市京九大道（南站路--孝感乡路）市
政工程设计施工总承包(一标段）

4687.6万元 湖北麻一建设集团有限公司 周林威

35
麻城市城区内涝治理工程（工业路、隆盛
路）项目

4433.54万元 安徽省海陆通建设有限公司 方志杰

罗田县

第4页,共5页

2025年度黄冈市建筑工程安全文明施工现场一览表

序号 工程名称
建筑面积/造价
（㎡ /万元）

施工单位 项目经理

36 罗田县葆心中学建设项目 30790.9㎡ 湖北富华建设集团有限公司 周文捷

37
罗田县农村物流基础设施提升项目（罗田
综合物流园）（6#、7#、11#楼）

22287.34㎡ 湖北富华建设集团有限公司 涂拥军

英山县

38
大别山出口茶科技产业园建设项目EPC总
承包

33195.73㎡
湖北长安建设集团股份有限公
司

方都

红安县

39
红安县七里坪革命文物保护利用设施建设
项目

8058.73㎡ 海通建设集团有限公司 王龙

40
红安县火连畈农产品加工产业园建设项目
EPC工程总承包(一期）

6221.5㎡ 海通建设集团有限公司 刘品良

41
湖北万瑞建材有限公司万瑞小区房地产开
发项目1#住宅

7322.56m²
红安万瑞建筑装饰工程有限公
司

刘继生

42
红安县第一中学新校区建设工程项目-
11#教学楼、13教学楼

14873.02㎡ 中建三局集团长江有限公司 程康

43
红安南部阳福片区保障性安居工程（一
期）

175443.54㎡
海通建设集团有限公司、湖北
立方建设工程有限公司

张红梅、阮
建刚

44
红安县城东新区红色文化创意产业园（一
期）1#楼

4767.82㎡ 红安城投建设工程有限公司 周飞

第5页,共5页